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Motosapatoare RURIS 721 Start

Motor
Ciclu de functionare

Putere neta

Putere maxima
Capacitate cilindrica
Sistem de aprindere
Maneta oprire urgenta
Pornire

Sistem iluminat

Schimbator de viteze
Transmisie
Carcasa transmisie

Actionare cabluri
Viteze
Latime de lucru

Adancime de lucru
Combustibil

Capacitate rezervor
Consum mediu combustibil
Baie de ulei motor

Baie de ulei transmisie
Greutate neta cu accesorii

Suprafata medie lucrata

Garantie produs
Accesorii incluse

Vibratii maner

General Engine
4 timpi
7.5CP
8.5CP
208 cc

Electronic

Dotare standard

Manuala

Confort-rapid
Pinioane in baie de ulei
Fonta nodulara
Mecanica
2 inainte + 1 inapoi
560-1000 mm

150-340 mm
Benzina fara plumb

3,6l
11/h
0.6l
1.8l

83.8 kg
1000 mp/h

24 luni

Roata de transport, roti de cauciuc 4.00-8,
rarita reglabila

stanga 4.84m/s2 - dreapta 5.82m/s2
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